
 
                                

 
Uchwała  Nr XIX /108/ 2008 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 kwietnia 2008 roku 

 
 
 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej            
i wykorzystania środków finansowych przez Warsztat Terapii Zajęciowej    
w Wapnie w 2007 roku. 
 
 
            Na podstawie § 15 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego dnia 22 grudnia 1998 roku w 
sprawie ustalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego (Dz. U. Województwa              
Wielkopolskiego 1999 r., nr 7, poz. 127 z późn. zm.) oraz § 21 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004roku w sprawie 
warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U. Nr 63 poz. 587) Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej                                
i wykorzystania środków finansowych przez Warsztat Terapii Zajęciowej      
w Wapnie w 2007 roku, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            Przewodniczący 
                               Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                               _________________________ 

                             / Krzysztof Migasiewicz/ 
 
 

 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr XIX/108/2008 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  28 kwietnia 2008 roku 

 
 

Zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2004 roku jednostka prowadząca warsztat terapii 
zajęciowej złożyła powiatowi roczne sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej                
i wykorzystania środków finansowych warsztatu terapii zajęciowej w Wapnie. 
Sprawozdanie to zawiera:  
1.  rozliczenie roczne oraz informację o wykorzystaniu przez warsztat środków 
finansowych, z uwzględnieniem kwot uzyskanych ze sprzedaży produktów i usług, 
2.   informacje o: 
- liczbie uczestników warsztatu oraz stopniu i rodzaju ich niepełnosprawności, 
ogólnej frekwencji uczestników w zajęciach warsztatu w poszczególnych  miesiącach 
roku sprawozdawczego, 

- formach i metodach realizowanej przez warsztat działalności rehabilitacyjnej, 
- liczbie uczestników, którzy opuścili warsztat, wraz z podaniem przyczyn ich 

odejścia, 
- liczbie uczestników, którzy poczynili postępy w zakresie: 

 - zaradności osobistej i samodzielności, 
 - rehabilitacji społecznej’ 
 - rehabilitacji zawodowej 
wraz z opisem tych postępów 
i stanowi podstawę do dokonywania przez powiat corocznej oceny działalności 
warsztatu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


